



Aarup & Axelsen Transport ApS

Nordre Torstedvej 37

8700 Horsens

CVR-nr. 33954085

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2024

Jan Lomholt Axelsen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aarup & Axelsen Transport ApS Nordre Torstedvej 37 8700 Horsens
CVR-nr.	33954085
Stiftelsesdato	29-09-2011
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jan Lomholt Axelsen Kim Kjær Aarup
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 572.704, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.062.381, og en egenkapital på kr. 5.735.278.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		12.603.852	12.573.177
Personaleomkostninger	1	-11.215.802	-11.570.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-632.000	-262.000
Andre driftsomkostninger		-24.000	0
Driftsresultat		732.050	740.725
Andre finansielle indtægter		3.519	0
Andre finansielle omkostninger		-602	-30.575
Resultat før skat		734.967	710.150
Skat af årets resultat	2	-162.263	-176.018
Årets resultat		572.704	534.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		572.704	534.132
Resultatdisponering		572.704	534.132

Aarup & Axelsen Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.265.000	1.385.000
Materielle anlægsaktiver		2.265.000	1.385.000
Periodeafgrænsningsposter		133.334	266.666
Deposita		47.700	47.700
Finansielle anlægsaktiver		181.034	314.366
Anlægsaktiver		2.446.034	1.699.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.515.946	3.978.825
Tilgodehavende selskabsskat		0	94.300
Andre tilgodehavender		248.050	12.605
Periodeafgrænsningsposter		319.999	467.647
Tilgodehavender		4.083.995	4.553.377
Likvide beholdninger		3.532.352	2.292.408
Omsætningsaktiver		7.616.347	6.845.785
Aktiver		10.062.381	8.545.151

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		5.585.278	5.012.575
Egenkapital		5.735.278	5.162.575
Hensættelser til udskudt skat		189.994	260.117
Hensatte forpligtelser		189.994	260.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.477.152	2.223.954
Selskabsskat		120.386	0
Anden gæld		1.539.571	898.505
Kortfristede gældsforpligtelser		4.137.109	3.122.459
Gældsforpligtelser		4.137.109	3.122.459
Passiver		10.062.381	8.545.151
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Aarup & Axelsen Transport ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	150.000	5.012.574	5.162.574
Årets resultat	0	572.704	572.704
Egenkapital 31-12-2023	150.000	5.585.278	5.735.278

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.770.934	10.051.175
Pensioner	1.166.175	1.203.580
Andre omkostninger til social sikring	278.693	315.697
Personaleomkostninger i alt	11.215.802	11.570.452
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	18
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.386	27.700
Udskudt skat af årets resultat	-70.123	148.318
	162.263	176.018
3. Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 991 med restløbetid 12-24 måneder.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		